Artikelnummer Nadeldurchmesser Nadellänge Arbeitskanal Arbeitslänge VE
T2522.4S-180 Ø 0,7 mm 4 mm 2,8 mm 180 cm 1 Stück
T2522.6S-180 Ø 0,7 mm 6 mm 2,8 mm 180 cm 1 Stück
T2522.4S-230 Ø 0,7 mm 4 mm 2,8 mm 230 cm 1 Stück
T2522.6S-230 Ø 0,7 mm 6 mm 2,8 mm 230 cm 1 Stück
Artikelnummer Nadeldurchmesser Nadellänge Arbeitskanal Arbeitslänge VE
2518.4-160 Ø 0,6 mm 4 mm 2,0 mm 160 cm 1 Stück
2518.6-160 Ø 0,6 mm 6 mm 2,0 mm 160 cm 1 Stück
2522.4-160 Ø 0,7 mm 4 mm 2,8 mm 160 cm 1 Stück
2522.6-160 Ø 0,7 mm 6 mm 2,8 mm 160 cm 1 Stück
2522.4-230 Ø 0,7 mm 4 mm 2,8 mm 230 cm 1 Stück
2522.6-230 Ø 0,7 mm 6 mm 2,8 mm 230 cm 1 Stück
Artikelnummer Nadeldurchmesser Nadellänge Arbeitskanal Arbeitslänge VE
T2518.4-180 Ø 0,6 mm 4 mm 2,0 mm 180 cm 1 Stück
T2518.4-230 Ø 0,6 mm 4 mm 2,0 mm 230 cm 1 Stück
T2518.6-180 Ø 0,6 mm 6 mm 2,0 mm 180 cm 1 Stück
T2518.6-230 Ø 0,6 mm 6 mm 2,0 mm 230 cm 1 Stück
T2522.4-160 Ø 0,7 mm 4 mm 2,8 mm 160 cm 1 Stück
T2522.4-180 Ø 0,7 mm 4 mm 2,8 mm 180 cm 1 Stück
T2522.4-230 Ø 0,7 mm 4 mm 2,8 mm 230 cm 1 Stück
T2522.6-160 Ø 0,7 mm 6 mm 2,8 mm 160 cm 1 Stück
T2522.6-180 Ø 0,7 mm 6 mm 2,8 mm 180 cm 1 Stück
T2522.6-230 Ø 0,7 mm 6 mm 2,8 mm 230 cm 1 Stück
T2622.4-160 Ø 0,9 mm 4 mm 2,8 mm 160 cm 1 Stück
T2622.4-180 Ø 0,9 mm 4 mm 2,8 mm 180 cm 1 Stück
T2622.4-230 Ø 0,9 mm 4 mm 2,8 mm 230 cm 1 Stück
T2622.6-160 Ø 0,9 mm 6 mm 2,8 mm 160 cm 1 Stück
T2622.6-180 Ø 0,9 mm 6 mm 2,8 mm 180 cm 1 Stück
T2622.6-230 Ø 0,9 mm 6 mm 2,8 mm 230 cm 1 Stück
Artikelnummer